m 5. Race to Sky
Boffzen (Grillhutte) / 10.05.2014

evaluacion detallada

Krause, Nadine
Asociacion: MTB Race Team HoOxter

Dorsal: 546
recorrido: 29.30 km posicion en el recorrido/Total: DNF (de 50)
Damen/Herren, Senioren/Seniorinnen posicién en el recorrido/Women: DNF (de 7)
mejor tiempo del recorrido: 1:58:14

categoria: posicién en la categoria: DNF(de 3)
Damen mejor tiempo en la categoria: 1:58:14
tiempos parciales stage score Total score
control etapa etapa etapaposicié retrasgosicid retraso ~ Total Total Total posicié retrasgosicié retraso

km tiempo km/hcategorategori/ome Women km tiempo km/hcategocategori’omelWomen
MP 1 1.70 4:21 2345 1 - 1 - 1.70 4:21 2345 2 4
MP 2 1.00 559 10.03 1 - 1 - 2.70 10:20 15.68 2 4
MP 3 210 5229 2298 1 - 1 - 480 15:49 1821 2 4
Lap 1.70 7:12 14.17 2 0:09 4 0:28 6.50 23:01 1694 2 4
MP 1 0.90 2:33 2118 1 - 1 - 7.40 25:34 17.37 2 4
MP 2 1.00 6:37 9.07 2 0:01 2 0:01 8.40 32:11 1566 2 4
MP 3 2.10 5:51 2154 1 - 1 - 10.50 38:02 16.56 2 4
Lap 1.70 8:16 1234 2 1:09 4 1:15 12.20 46:18 15.81 2 4
MP 1 090 2:43 1988 2 0:01 2 0:01 13.10 49:01 16.04 2 4
MP 2 1.00 7:02 8.53 2 0:10 3 0:23 14.10 56:03 15.09 2 0:06 4 0:06
MP 3 210 6:25 19.64 2 0:34 3 0:34 16.20 1:02:28 1556 2 0:40 4 0:40
Lap 1.70 9:03 11.27 2 1:44 5 1:44 17.90 1:11:31 15.02 2 2:24 4 2:24
MP 1 090 3:.03 17.70 2 0:12 5 0:12 18.80 1:14:34 15.13 2 2:36 4 2:36
MP 2 1.00 919 6.44 3 2:24 7 2:24 19.80 1:23:53 14.16 2 5:00 4 5:00
MP 3 210 17:04 7.38 3 11:.09 7 11:09 21.90 1:40:57 13.02 2 16:09 4 16:09
Lap 1.70 22:58 4.44 3 15:12 7 15:17 23.60 2:03:55 1143 2 31:21 4 31:21
MP 1 0.90 fehlt! - - - - - 24.50 - - - - - -
MP 2 1.00 fehlt! - - - - - 25.50 - - - - - -
MP 3 2.10 fehlt! - - - - - 27.60 - - - - - -
meta 1.70 fehlt! - - - - - 29.30 - - - - - -
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